
Vysvětlení zadávacích podmínek – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Název: „Revitalizace Sofijského náměstí  - 1. etapa“ 

Zadavatel: Městská část Praha 12 
Stránka 1 z 1 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 4 

dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen také „Zákon“) 

 

Zadavatel Městská část Praha 12 

sídlo: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany 

zastoupený: Mgr. Jan Adamec (starosta) 

IČO/ DIČ: 00231151/ CZ 00231151 

profil: https://zakazky.praha12.cz 

zástupce ve věcech technických: Zdeněk Šulc, technik oddělení investic 

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Revitalizace Sofijského náměstí  - 1. etapa 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní zakázka / zjednodušené podlimitní řízení 

Zahájení řízení: dne 17.7. 2019 uveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

 

V Mostě, dne 1.8. 2019 

 

 

 
Zadavatel podává, jak avizoval, k dotazu, který obdržel e-mailem dne 31.07.2019 ve 12:11 hod., po 
konzultaci s projektantem následující odpověď: 
 
Dotaz: 
„prosím o objasnění nejasnosti mezi VV a PD.  
Ve VV Nové prvky pol.č.15 Kruhová lavice malá prvek č.6   VV =  105,692 m  
V PD D 6.1.2.Kruhová lavice velká ,prvek 6                   5,61*3,14 = 17,62   m 
Doplní zadavatel výkres lavice *Malé pro ocenění?“. 
 
 
Odpověď: Zadavatel výkres doplňovat nebude. Dodavatelé, nechť nacení lavici stejného 
standardu, konstrukce, jen jiného rozměru. 
 
 
S ohledem na dnes již uveřejněné prodloužení lhůty pro podání nabídek, zadavatel v souvislosti 
s tímto vysvětlením již lhůtu pro podání nabídek neprodlužuje. 
 
 
Městská část Praha 12  
v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 
 

mailto:advokat@hebky.cz

		2019-08-01T17:40:39+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




